

		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P2 30/30 : 1,1		1,10000		
		přechod pro chodce P2 50/50 : 2,0		2,00000		
16	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném	m2	1,50000	25,50	38,25
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P2 : 1,5		1,50000		
17	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	48,50000	30,24	1 466,64
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P1 : 18,2		18,20000		
		přechod pro chodce P2 : 18,3		18,30000		
		přechod pro chodce P3 : 12		12,00000		
18	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	11,90000	51,53	613,21
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P2 :				
		pod žulovými kostkami : 1,5		1,50000		
		pod betonem : 7,3		7,30000		
		pod dl.30/30 a 50/50 : 3,1		3,10000		
19	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	48,50000	58,74	2 848,89
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P1 : 18,2		18,20000		
		přechod pro chodce P2 : 18,3		18,30000		
		přechod pro chodce P3 : 12		12,00000		
20	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	7,30000	324,35	2 367,76
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P2 : 7,3		7,30000		
21	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	4,00000	73,84	295,36
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P1 : 4		4,00000		
22	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	87,65000	48,69	4 267,68
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P1 :				
		silniční : 12-4		8,00000		
		chodníkové : 18,45		18,45000		
		přechod pro chodce P2 :				
		silniční : 12		12,00000		
		chodníkové : 25,7		25,70000		
		přechod pro chodce P :				
		silniční : 14		14,00000		
		chodníkových : 9,5		9,50000		
23	113107560R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,štěrkodrt' tl.15 cm	m2	48,50000	42,00	2 037,00
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P1 : 18,2		18,20000		
		přechod pro chodce P2 : 18,3		18,30000		
		přechod pro chodce P3 : 12		12,00000		
Díl:	5	Komunikace				44 000,28
24	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 po zhutnění tloušťky 10 cm pod chodníkové obrubníky	m2	17,66000	96,70	1 707,72
		odečteno z EPD - střední příčka 400 mm :				
		přechod pro chodce P1 :				
		chodníkový : 15,35*0,4		6,14000		
		přechod pro chodce P2 :				
		chodníkový : 19,35*0,4		7,74000		
		přechod pro chodce P3 :				
		chodníkový : 9,45*0,4		3,78000		
25	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 A po zhutnění tloušťky 20 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhutněním	m2	68,40000	160,65	10 988,46
		odečteno z EPD - střední příčka 400 mm :				
		přechod pro chodce P1 : 16+7,5		23,50000		

26	566905111R00	přechod pro chodce P2 : 15,2+6,7+3,8		25,70000		
		přechod pro chodce P3 : 12,5+6,7		19,20000		
		Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem	m3	0,22875	2 133,00	487,92
27	596215021R00	odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P2 : 3,25*0,1*0,15+2*0,6*0,15		0,22875		
		Kladení betonové dlažby 200/100 tl. 6 cm do drtě tl.5 cm (ČSN 736131), vč.dod.hmot pro lože a dodání materiálu pro výplň spár	m2	68,40000	201,14	13 757,98
28	59245040R	s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár,s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu :				
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P1 :				
29	59245111R	šedá : 16		16,00000		
		slepecká : 7,5		7,50000		
		přechod pro chodce P2 :				
30	592451151R	šedá : 15,2		15,20000		
		slepecká : 6,7		6,70000		
		vodící linie : 3,8		3,80000		
31	915701111R00	přechod pro chodce P3 :				
		šedá : 12,5		12,50000		
		slepecká : 6,7		6,70000		
32	915709111R00	Dlažba betonová čtvercová SLP s vodící linií přírodní 200/200/60 mm, dlažba pro nevidomé	m2	3,80000	424,80	1 614,24
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P2 :				
33	915709111R00	vodící linie : 3,8		3,80000		
		Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba obdélníková 200/100/60 mm, se sraženými hranami, v přírodní šedé barvě	m2	43,70000	153,40	6 703,58
		odečteno z EPD :				
34	915709111R00	přechod pro chodce P1 :				
		šedá : 16		16,00000		
		přechod pro chodce P2 :				
35	915709111R00	šedá : 15,2		15,20000		
		přechod pro chodce P3 :				
		šedá : 12,5		12,50000		
36	915709111R00	Certifikovaná betonová dlažba vibrolisovaná 200/100/60 mm černá s výstupky tvaru kulových úsečí, hmatová úprava pro nevidomé	m2	20,90000	418,20	8 740,38
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P1 :				
37	915709111R00	slepecká : 7,5		7,50000		
		přechod pro chodce P2 :				
		slepecká : 6,7		6,70000		
38	915709111R00	přechod pro chodce P3 :				
		slepecká : 6,7		6,70000		
		Doplňující práce na komunikaci				49 716,73
Díl:	91					
31	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	m2	38,00000	338,00	12 844,00
32	915709111R00	odečteno z EPD: :				
		V7 barva bílá :				
		přechod pro chodce P1 : 4*0,5*7		14,00000		
33	915709111R00	přechod pro chodce P2 : 4*0,5*6		12,00000		
		přechod pro chodce P3 : 4*0,5*6		12,00000		
		Příplatek za reflexní úpravu balotinovou u nátěrů	m2	38,00000	28,00	1 064,00
34	915709111R00	odečteno z EPD: :				
		V7 barva bílá :				
		přechod pro chodce P1 : 4*0,5*7		14,00000		
35	915709111R00	přechod pro chodce P2 : 4*0,5*6		12,00000		

33	915791112R00	přechod pro chodce P3 : 4*0,5*6 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů odečteno z EPD : V7 barva bílá : přechod pro chodce P1 : 4*0,5*7 přechod pro chodce P2 : 4*0,5*6 přechod pro chodce P3 : 4*0,5*6	m2	12,00000 38,00000	18,00	684,00
34	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 doplnění spáry mezi novými silničními obrubníky a žulovou přídlažbou : 35,4*0,15*0,05	m3	0,26550 0,26550	2 281,50	605,74
35	919731112R00	Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 cm řezání ve spáře silniční obrubník - žulová kostka : odečteno z EPD : přechod pro chodce P1 : 6+6 přechod pro chodce P2 : 6+6 přechod pro chodce P3 : 6,2+5,2	m	35,40000	124,53	4 408,36
36	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm řezání ve spáře silniční obrubník - žulová kostka : odečteno z EPD : přechod pro chodce P1 : 6+6 přechod pro chodce P2 : 6+6 přechod pro chodce P3 : 6,2+5,2	m	35,40000	161,49	5 716,75
37	917862110R	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 tl.10 cm odečteno z EPD : přechod pro chodce P1 : chodníkový : 15,35 přechod pro chodce P2 : chodníkový : 19,35 přechod pro chodce P3 : chodníkový : 9,45	m	44,15000	192,98	8 520,07
38	917862112R	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30 tl.10 cm odečteno z EPD : přechod pro chodce P1 : nájezdový : 8 přechodový L+ P : 2+2 přechod pro chodce P2 : nájezdový : 8 přechodový L+ P : 2+2 přechod pro chodce P3 : vysoký : 2 nájezdový : 8 přechodový L+ P : 1+2	m	37,00000	197,13	7 293,81
39	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní šedý odečteno z EPD : přechod pro chodce P1 : chodníkový : 16 přechod pro chodce P2 : chodníkový : 20 přechod pro chodce P3 : chodníkový : 10	kus	46,00000	85,00	3 910,00
40	59217472R	Obrubník silniční - vysoký 1000/150/250 mm,přírodní šedý odečteno z EPD : přechod pro chodce P3 : 2	kus	2,00000	95,00	190,00
41	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm,přírodní šedý odečteno z EPD : přechod pro chodce P1 :	kus	18,00000	90,00	1 620,00

		nájezdový : 8		8,00000		
		přechod pro chodce P2 :				
		nájezdový : 8		8,00000		
		přechod pro chodce P3 :				
		nájezdový : 2		2,00000		
42	59217480R	Obrubník silniční přechodový L+ P 1000/150/150-250 mm,přírodní šedý	kus	11,00000	260,00	2 860,00
		odečteno z EPD :				
		přechod pro chodce P1 :				
		přechodový L+ P : 2+2		4,00000		
		přechod pro chodce P2 :				
		přechodový L+ P : 2+2		4,00000		
		přechod pro chodce P3 :				
		přechodový L+ P : 1+2		3,00000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				12 527,25
43	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	63,65473	196,80	12 527,25
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				22 973,85
44	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :	t	26,88600	41,50	1 115,77
		beton 15 cm na skládku 10 km k recyklaci : 7,3*0,360		2,62800		
		žulové kostky na skládku 10 km : 1,5*0,2		0,30000		
		kamenivo těžené 10 cm na skládku 10 km : (1,5+7,3+3,1)*0,22		2,61800		
		kamenivo drcené 5 cm na skládku 10 km : 48,5*0,11		5,33500		
		šterkodrt' 15 cm na skládku 10 km : 48,5*0,33		16,00500		
45	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :	t	241,97400	10,70	2 589,12
		beton 15 cm na skládku 10 km k recyklaci : 7,3*0,360*9		23,65200		
		žulové kostky na skládku 10 km : 1,5*0,2*9		2,70000		
		kamenivo těžené 10 cm na skládku 10 km : (1,5+7,3+3,1)*0,22*9		23,56200		
		kamenivo drcené 5 cm na skládku 10 km : 48,5*0,11*9		48,01500		
		šterkodrt' 15 cm na skládku 10 km : 48,5*0,33*9		144,04500		
46	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :	t	26,88600	69,00	1 855,13
		beton 15 cm na skládku 10 km k recyklaci : 7,3*0,360		2,62800		
		žulové kostky na skládku 10 km : 1,5*0,2		0,30000		
		kamenivo těžené 10 cm na skládku 10 km : (1,5+7,3+3,1)*0,22		2,61800		
		kamenivo drcené 5 cm na skládku 10 km : 48,5*0,11		5,33500		
		šterkodrt' 15 cm na skládku 10 km : 48,5*0,33		16,00500		
47	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :	t	24,96955	187,20	4 674,30
		dlažba 30/30 a 50/50 na skládku 10 km k recyklaci : 3,1*0,138		0,42780		
		dlažba obdélníková 20/10 na skládku 10 km k recyklaci : 48,5*0,225		10,91250		
		obrubníky stojaté na skládku 10 km k recyklaci : 87,65*0,145		12,70925		
		obrubníky ležaté : 4*0,230		0,92000		
48	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS :	t	24,96955	28,29	706,39
		dlažba 30/30 a 50/50 na skládku 10 km k recyklaci : 3,1*0,138		0,42780		

49	979087213R00	dlažba obdélníková 20/10 na skládku 10 km k recyklaci : 48,5*0,225		10,91250		
		obrubníky stojaté na skládku 10 km k recyklaci : 87,65*0,145		12,70925		
		obrubníky ležaté : 4*0,230		0,92000		
		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	24,96955	170,40	4 254,81
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS				
		:				
		dlažba 30/30 a 50/50 na skládku 10 km k recyklaci : 3,1*0,138		0,42780		
		dlažba obdélníková 20/10 na skládku 10 km k recyklaci : 48,5*0,225		10,91250		
		obrubníky stojaté na skládku 10 km k recyklaci : 87,65*0,145		12,70925		
		obrubníky ležaté : 4*0,230		0,92000		
50	979990102R00	Poplatek za skládku vybouraných hmot a suti k recyklaci	t	27,59755	150,00	4 139,63
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS				
		:				
		dlažba 30/30 a 50/50 na skládku 10 km k recyklaci : 3,1*0,138		0,42780		
		dlažba obdélníková 20/10 na skládku 10 km k recyklaci : 48,5*0,225		10,91250		
		obrubníky stojaté na skládku 10 km k recyklaci : 87,65*0,145		12,70925		
		obrubníky ležaté : 4*0,230		0,92000		
		beton 15 cm na skládku 10 km k recyklaci : 7,3*0,360		2,62800		
51	979990111R00	Poplatek za skládku suti	t	24,25800	150,00	3 638,70
		výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS				
		:				
		žulové kostky na skládku 10 km : 1,5*0,2		0,30000		
		kamenivo těžené 10 cm na skládku 10 km : (1,5+7,3+3,1)*0,22		2,61800		
		kamenivo drcené 5 cm na skládku 10 km : 48,5*0,11		5,33500		
		šterkodrt' 15 cm na skládku 10 km : 48,5*0,33		16,00500		

Celkem

160 570,00

Poznámky uchazeče k zadání

Rekapitulace

Vypracoval: Petr Winkler

Akce: DOLNÍ BOJANOVICE - PŘECHODY PRO CHODCE ULICE
JOSEFOVSKÁ A HLAVNÍ

Stupeň dokumentace: Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení

Obsah : SO.401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor: Obec Dolní Bojanovice
Hlavní 383
696 17 Dolní Bojanovice

Poznámka:

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

v CZK

425 345,00 Kč

Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.

695 01 HODONÍN, M. Benky 12

IČ: 469 83 309, DIČ: CZ46983309

=1=

Krycí list soupisu

Vypracoval:

Petr Winkler

Akce: DOLNÍ BOJANOVICE - PŘECHODY PRO CHODCE ULICE
JOSEFOVSKÁ A HLAVNÍ

**Stupeň
dokumentace:** Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení

Obsah : SO.401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor: Obec Dolní Bojanovice
Hlavní 383
696 17 Dolní Bojanovice

Poznámka:

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

v CZK

425 345,00 Kč

Rekapitulace členění soupisu prací

Vypracoval:

Petr Winkler

Akce:

**DOLNÍ BOJANOVICE - PŘECHODY PRO CHODCE ULICE
JOSEFOVSKÁ A HLAVNÍ**

**Stupeň
dokumentace:**

Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení

Obsah :

SO.401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Investor:

Obec Dolní Bojanovice

Hlavní 383

696 17 Dolní Bojanovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

425 345,00

Kabely, vodiče a příslušenství

6 139,10

Úložný materiál, krabice a příslušenství

5 437,30

Ukončovací prvky a svorkovnice

9 715,20

Materiál zemních a stavebních prací

20 259,53

Svítlidla

144 897,68

Hromosvody a uzemnění

1 908,89

Barvy a nátěry

924,00

Montáže dle ceníku M741

56 183,27

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

94 590,86

Vedlejší rozpočtové náklady

85 289,18

Soupis prací

Vypracoval: Petr Winkler

Akce: DOLNÍ BOJANOVICE - PŘECHODY PRO CHODCE
ULICE JOSEFOVSKÁ A HLAVNÍ
Stupeň Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení
Obsah : SO.401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Investor: Obec Dolní Bojanovice
Hlavní 383
696 17 Dolní Bojanovice

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Kabely, vodiče a příslušenství								
1	D	AYKY-J4X35	KABEL AYKY-J 4x35 KS	30	M	68,31 Kč	2 049,30 Kč	OBIS 2015
	PP		KABEL AYKY-J 4x35 KS					
	VV		odečteno z CAD					
2	D	FOLIE330MM	FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250	30	M	4,51 Kč	202,95 Kč	OBIS 2015
	PP		FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250	45				
	VV		odečteno z CAD					
3	D	CYKY-J3X1,5	KABEL CYKY-J 3x1,5	45	M	12,87 Kč	965,25 Kč	OBIS 2015
	PP		KABEL CYKY-J 3x1,5	75				
	VV		odečteno z CAD					
4	D	CYKY-J3X4	KABEL CYKY-J 3x4	75	M	36,52 Kč	2 921,60 Kč	OBIS 2015
	PP		KABEL CYKY-J 3x4	80				
	VV		odečteno z CAD					
	VV			80				
						celkem	6 139,10 Kč	
Úložný materiál, krabice a příslušenství								
6	D	KF09063	TRUBKA KOPOFLEX 63	75	M	26,40 Kč	1 980,00 Kč	OBIS 2015
	PP		TRUBKA KOPOFLEX 63					
	VV		odečteno z CAD					
6	D	06110/2	CHRANICKA KOPOHALF 06110/2	75	M	345,73 Kč	3 457,30 Kč	OBIS 2015
	PP		CHRANICKA KOPOHALF 06110/2	10				
	VV		odečteno z CAD					
	VV			10				
						celkem	5 437,30 Kč	
Ukončovací prvky a svorkovnice								
8	D	SMOE81513	SPOJKA SMOE 81513	6	KS	561,00 Kč	3 366,00 Kč	OBIS 2015
	PP		SPOJKA SMOE 81513					
	VV		odečteno z CAD					
9	D	SV-B9.35.4/2	VYZBROJ STOZAROVA SV-B-9.35.4/2	6	KS	585,20 Kč	1 755,60 Kč	OBIS 2015
	PP		VYZBROJ STOZAROVA SV-B-9.35.4/2	3				
	VV		odečteno z CAD					
10	D	H451110	VYZBROJ STOZAR. SV-B-9.10.4	3	KS	585,20 Kč	1 755,60 Kč	OBIS 2015
	PP		VYZBROJ STOZAR. SV-B-9.10.4	3				
	VV		odečteno z CAD					
11	D	E000000684780	KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 16- 50	3	KS	148,50 Kč	891,00 Kč	OBIS 2015
	PP		KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 16- 50	6				
	VV		odečteno z CAD					
12	D	35X10ALU-F-LE	OKO KABELOVE 35X10 ALU-F-LE	6	KS	19,80 Kč	475,20 Kč	OBIS 2015
	PP		OKO KABELOVE 35X10 ALU-F-LE	24				
	VV		odečteno z CAD					
13	D	35KU-L	SPOJKA KABELOVA 35 KU-L	24	KS	24,20 Kč	580,80 Kč	OBIS 2015
	PP		SPOJKA KABELOVA 35 KU-L	24				
	VV		odečteno z CAD					
14	D	E000000684740	KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 6- 25	24	KS	148,50 Kč	891,00 Kč	OBIS 2015
	PP		KONCOVKA KAB. FMKZ4+ 6- 25	6				
	VV		odečteno z CAD					
	VV			6				
						celkem	9 715,20 Kč	
Materiál zemních a stavebních prací								
15	D	VLZ000110	Betonová směs C25/30/S3	6,54	m3	1 980,00 Kč	12 949,20 Kč	OBIS 2015
	PP		Betonová směs C25/30/S3					
	VV		0,8*0,8*1,7*6					
16	D	VLZ213910	SP315/2000 st.pouz.PVC pro stož. SB, LB, LLB, JB	6,54	ks	697,40 Kč	4 184,40 Kč	OBIS 2015
	PP		SP315/2000 st.pouz.PVC pro stož. SB, LB, LLB, JB	6				
	VV		odečteno z CAD					

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	VV			6				
	D	VLZ000010	Písek kopaný	4,725	m3	209,00 Kč	987,53 Kč	OBIS 2015
	PP		Písek kopaný					
	VV		45°0,35°0,3					
18	VV			4,725				
	D	VLZ000024	Kámen frakce 32/63 mm	3	m3	712,80 Kč	2 138,40 Kč	OBIS 2015
	PP		Kámen frakce 32/63 mm					
	VV		0,5°6					
	VV			3		celkem	20 259,53 Kč	
Svítidla								
20	D	UD1-3000/C	VYLOZNIK UD1-3000/C	2	KS	1 845,80 Kč	3 691,60 Kč	OBIS 2015
	PP		VYLOZNIK UD1-3000/C					
	VV		odečteno z CAD					
21	VV			2				
	D	STP6-D	STOZAR STP6-D ZAR. ZINEK	4	KS	9 020,00 Kč	36 080,00 Kč	OBIS 2015
	PP		STOZAR STP6-D ZAR. ZINEK					
22	VV		odečteno z CAD	4				
	D	UD1-4500/D	VYLOZNIK UD1-4500/C	1	KS	2 474,74 Kč	2 474,74 Kč	OBIS 2015
	PP		VYLOZNIK UD1-4500/C					
23	VV		odečteno z CAD	1				
	D	UD1-5000/D	VYLOZNIK UD1-5000/D	3	KS	3 179,66 Kč	9 538,98 Kč	OBIS 2015
	PP		VYLOZNIK UD1-5000/D					
24	VV		odečteno z CAD	3				
	D	OMP168	MANZETA PLASTOVA OMP 168	4	KS	616,00 Kč	2 464,00 Kč	OBIS 2015
	PP		MANZETA PLASTOVA OMP 168					
25	VV		odečteno z CAD	4				
	D		LED 1x71W, 32LED, 700mA, 7800lm, 5145K, IP66	6	ks	12 320,00 Kč	73 920,00 Kč	OBIS 2015
	PP		LED 1x71W, 32LED, 700mA, 7800lm, 5145K, IP66, AMPERA Midi					
26	VV		ZEBRA/71W/700mA/32LED/	6				
	D	STP6-C	STOZAR STP6-C ZAR. ZINEK	2	KS	7 748,18 Kč	15 496,36 Kč	OBIS 2015
	PP		STOZAR STP6-C ZAR. ZINEK					
27	VV		odečteno z CAD	2				
	D	OMP159	MANZETA PLASTOVA OMP 159	2	KS	616,00 Kč	1 232,00 Kč	OBIS 2015
	PP		MANZETA PLASTOVA OMP 159					
29	VV		odečteno z CAD	2		celkem	144 897,68 Kč	
	D	DRAT10	DRAT FEZN 0,62KG/M D=10MM	46,5	KG	35,09 Kč	1 631,69 Kč	OBIS 2015
	PP		DRAT FEZN 0,62KG/M D=10MM					
30	VV		délka 75m	46,5				
	D	SS	SVORKA SPOJOVACI SS	20	KS	10,07 Kč	201,30 Kč	OBIS 2015
	PP		SVORKA SPOJOVACI SS					
31	VV		odečteno z CAD	20				
	D	SP	SVORKA PRIPOJOVACI SP	6	KS	12,65 Kč	75,90 Kč	OBIS 2015
	PP		SVORKA PRIPOJOVACI SP					
32	VV		odečteno z CAD	6		celkem	1 908,89 Kč	
	D	VLB000550	Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)	10	kg	66,00 Kč	660,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)					
33	VV		odečteno z CAD	10				
	D	VLB000380	Benzin technický	2	l	132,00 Kč	264,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Benzin technický					
34	VV		odečteno z CAD	2		celkem	924,00 Kč	
	M	746428112	Ukonč kabel konc Raych 1kV 502k046	6	kus	47,85 Kč	287,10 Kč	OBIS 2015
	PP		Ukonč kabel konc Raych 1kV 502k046					
35	VV		odečteno z CAD	6				
	M	746515113	Propoj kab spoj Raych-1kV EPKJ 0917	6	kus	341,00 Kč	2 046,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Propoj kab spoj Raych-1kV EPKJ 0917					
36	VV		odečteno z CAD	6				
	M	748132112	mtz svit vyboj pru str pris 1zdkryt	6	kus	255,20 Kč	1 531,20 Kč	OBIS 2015
	PP		mtz svit vyboj pru str pris 1zdkryt					
37	VV		odečteno z CAD	6				
	M	746212110	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	40	kus	12,32 Kč	492,80 Kč	OBIS 2015
	PP		Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2					

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odečteno z CAD					
	VV			40				
38	M	746214120	Ukončení vodičů kabelov okem 35 mm2	24	kus	20,02 Kč	480,48 Kč	OBIS 2015
	PP		Ukončení vodičů kabelov okem 35 mm2					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			24				
39	M	746428111	Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K033	6	kus	47,85 Kč	287,10 Kč	OBIS 2015
	PP		Ukonč kabel konc Raych 1kV 502K033					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			6				
40	M	748739200	mtz patíc stozaru sklolaminatových	6	kus	137,50 Kč	825,00 Kč	OBIS 2015
	PP		mtz patíc stozaru sklolaminatových					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			6				
41	M	748741000	mtz elvyzbroje stozaru 1 okruh	6	kus	302,50 Kč	1 815,00 Kč	OBIS 2015
	PP		mtz elvyzbroje stozaru 1 okruh					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			6				
42	M	783903510	nater zem pasku 1slozk 1kryci pruhy	10	m	11,22 Kč	112,20 Kč	OBIS 2015
	PP		nater zem pasku 1slozk 1kryci pruhy					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			10				
43	M	748711200	mtz stozaru osvet parkov ocelovych	6	kus	709,50 Kč	4 257,00 Kč	OBIS 2015
	PP		mtz stozaru osvet parkov ocelovych					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			6				
44	M	748721110	mtz vylozniku 1ramen nasten-35 kg	6	kus	359,70 Kč	2 158,20 Kč	OBIS 2015
	PP		mtz vylozniku 1ramen nasten-35 kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			6				
45	M	748739100	mtz patíc stozaru betonovych	6	kus	198,00 Kč	1 188,00 Kč	OBIS 2015
	PP		mtz patíc stozaru betonovych					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			6				
46	M	745904112	Příplatek za zatahování kabelů-2kg	150	m	12,43 Kč	1 864,50 Kč	OBIS 2015
	PP		Příplatek za zatahování kabelů-2kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			150				
47	M	740999905	Koordinace postupu práce s ostatními profesemi	20	hod	286,00 Kč	5 720,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Koordinace postupu práce s ostatními profesemi					
	VV			20				
48	M	740999910	Zabezpečení pracoviště	50	hod	264,00 Kč	13 200,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Zabezpečení pracoviště					
	VV			50				
49	M	743131115	Montáž trub ochran PH tuh pevně-p63	75	m	26,73 Kč	2 004,75 Kč	OBIS 2015
	PP		Montáž trub ochran PH tuh pevně-p63					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			75				
50	M		Vypnutí venkovního vedení NN - koordinace E-ON	1	ks	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Vypnutí venkovního vedení NN - koordinace E-ON					
	VV			1				
51	M	740999900	Vyhledání obvodů a zajištění beznapět.stavu	3	kus	418,00 Kč	1 254,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Vyhledání obvodů a zajištění beznapět.stavu					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			3				
52	M	740999901	Práce na stávající instalaci	20	hod	418,00 Kč	8 360,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Práce na stávající instalaci					
	VV			20				
53	M	743622200	Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby	6	kus	50,49 Kč	302,94 Kč	OBIS 2015
	PP		Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			6				
54	M	744441100	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg	155	m	16,06 Kč	2 489,30 Kč	OBIS 2015
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			155				
55	M	745441140	Mont kabel Al-1kV pevně sk.1 -1,6kg	30	m	20,57 Kč	617,10 Kč	OBIS 2015
	PP		Mont kabel Al-1kV pevně sk.1 -1,6kg					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			30				
56	M	743131218	Mont trub ochran PH tuh volně -p110	10	m	41,58 Kč	415,80 Kč	OBIS 2015
	PP		Mont trub ochran PH tuh volně -p110					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			10				
57	M	743612121	Mont uzem drátu-p10mm v zemi městě	75	m	24,20 Kč	1 815,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Mont uzem drátu-p10mm v zemi městě					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			75				
58	M	743622100	Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby	20	kus	50,49 Kč	1 009,80 Kč	OBIS 2015
	PP		Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			20				
						celkem	56 183,27 Kč	

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	270311200	Základové konstrukce z betonu B 10	6,54	m3	1 397,00 Kč	9 136,38 Kč	OBIS 2015
	PP		Základové konstrukce z betonu B 10					
	VV		1,7*0,8*0,8*6					
	VV			6,54				
65	M	388791210	Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm	85	m	16,50 Kč	1 402,50 Kč	OBIS 2015
	PP		Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			85				
66	M	171701000	Ulož sypaniny do násypu zhut tř.5-7	3	m3	110,00 Kč	330,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Ulož sypaniny do násypu zhut tř.5-7					
	VV		0,5*3					
	VV			3				
67	M	174311318	Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3	45	m	50,60 Kč	2 277,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			45				
68	M	459992200	Zajištění kabelů při souběhu	10	m	16,50 Kč	165,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Zajištění kabelů při souběhu					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			10				
69	M	961041000	Bourání základu betonového	1,5	m3	3 179,00 Kč	4 768,50 Kč	OBIS 2015
	PP		Bourání základu betonového					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			1,5				
70	M	451572110	Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm	45	m	97,90 Kč	4 405,50 Kč	OBIS 2015
	PP		Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			45				
71	M	452111000	Křížovátka žlabu s inženýr sítěmi	20	kus	202,40 Kč	4 048,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Křížovátka žlabu s inženýr sítěmi					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			20				
72	M	131319000	Jámy ostatních konstrukcí tř.3	18	m3	858,00 Kč	15 444,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Jámy ostatních konstrukcí tř.3					
	VV		1,5*(6+3+3)					
	VV			18				
73	M	132311318	Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3	45	m	210,10 Kč	9 454,50 Kč	OBIS 2015
	PP		Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			45				
74	M	110002200	Vytyč vedení podzem v zástavbě	0,045	km	816,20 Kč	36,73 Kč	OBIS 2015
	PP		Vytyč vedení podzem v zástavbě					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			0,045				
75	M	131311700	Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3	6	kus	1 837,00 Kč	11 022,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3					
	VV		odečteno z CAD					
	VV			6				
76	M	151111811	Odstranění pažení přílož rýh hl.2 m	30	m2	24,20 Kč	726,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Odstranění pažení přílož rýh hl.2 m					
	VV		5*6					
	VV			30				
77	M	171201000	Ulož sypaniny do násypu zhut tř.1-2	4,725	m3	110,00 Kč	519,75 Kč	OBIS 2015
	PP		Ulož sypaniny do násypu zhut tř.1-2					
	VV		45*0,35*0,3					
	VV			4,725				
78	M	141751200	Protlač trub-20 cm hornina nesoudrž	30	m	936,10 Kč	28 083,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Protlač trub-20 cm hornina nesoudrž					
	VV		10+10+10					
	VV			30				
79	M	151111111	Zřízení pažení přílož rýh hl.do 2 m	30	m2	92,40 Kč	2 772,00 Kč	OBIS 2015
	PP		Zřízení pažení přílož rýh hl.do 2 m					
	VV		5*6					
	VV			30				
						celkem	94 590,86 Kč	
			Vedlejší rozpočtové náklady					
88	K		Mimostaveništní doprava	2	%	189 281,69 Kč	3 785,63 Kč	OBIS 2015
	PP		Mimostaveništní doprava					
89	K		Náklady na umístění stavby	1	%	340 055,82 Kč	3 400,56 Kč	OBIS 2015
	PP		Náklady na umístění stavby					
90	K		Podružný materiál	6	%	189 281,69 Kč	11 356,90 Kč	OBIS 2015
	PP		Podružný materiál					
91	K		Podíl přidružené výroby	3	%	340 055,82 Kč	10 201,67 Kč	OBIS 2015
	PP		Podíl přidružené výroby					
92	K		Revize a zkoušky	5	%	150 774,13 Kč	7 538,71 Kč	OBIS 2015
	PP		Revize a zkoušky					
93	K		Montážní stroje a mechanismy	10	%	189 281,69 Kč	18 928,17 Kč	OBIS 2015
	PP		Montážní stroje a mechanismy					
94	K		Geodetické zaměření	30	%	94 590,86 Kč	28 377,26 Kč	OBIS 2015
	PP		Geodetické zaměření					
95	K		Oprava projektové dokumentace dle skutečného provedení	0,5	%	340 055,82 Kč	1 700,28 Kč	OBIS 2015
	PP		Oprava projektové dokumentace dle skutečného provedení					
						celkem	85 289,18 Kč	

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY NEUVEDENÉ V ROZPOČTECH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

Stavba: Dolní Bojanovice - přechody pro chodce, ulice Josefovská a Hlavní
Stavební objekt: SO.101, SO.401
Investor: Obec Dolní Bojanovice, Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice
Vypracoval: Ing. Radomír Prokeš
Datum:

Vedlejší náklady

- (1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.
- (2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

Ostatní náklady

- (1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.
- (2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Položka	Popis položky	Cena Kč
1	Zařízení staveniště (oplocení, zábrany, skladovací plochy a objekty, mobilní buňky apod.) vč. spotřeby energií a likvidace odpadu	4 500,00 Kč
2	Vytýčení stávajících sítí, návrh, projednání a realizace dopravního značení, poplatky za zábor, zvláštní užívání komunikací, apod.	5 500,00 Kč
3	Vytýčení stavby	6 500,00 Kč
4	Archeologický průzkum a s ním související náklady	100,00 Kč
5	Komplexní zkoušky (průkazné zkoušky kvality při provádění díla)	1 000,00 Kč
6	Dokumentace skutečného provedení stavby	3 000,00 Kč
7	Náklady na dočasné dopravní značení, poplatky za zábor veř. prostranství apod.	1 000,00 Kč
8	Geodetické zaměření dokončeného díla	7 500,00 Kč
9	Geometrický plán	7 000,00 Kč
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM (bez DPH):		36 100,00 Kč
DPH 21%:		7 581,00 Kč
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM (s DPH 21%):		43 681,00 Kč

Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.

695 01 HODONÍN, M. Benky 12

IČ: 469 83 309, DIČ: CZ46983309

=1=